
 
Uchwała nr 2975 

Senatu Uniwersytetu  w Białymstoku 

z dnia 15 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie ustanowienia tytułu „Ambasador Uniwersytetu w Białymstoku” 

 

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 pkt 8 Statutu Uniwersytetu                                   

w Białymstoku Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku, w roku obchodów 25-lecia utworzenia 

Uniwersytetu w Białymstoku, postanawia ustanowić tytuł „Ambasador 

Uniwersytetu w Białymstoku”. 

 

§ 2 

1. Tytuł „Ambasador Uniwersytetu w Białymstoku” nadaje Senat Uniwersytetu                              

w Białymstoku za wieloletnie wspieranie Uniwersytetu, szczególne 

zaangażowanie w budowanie pozytywnego wizerunku i jego rozwój. 

2. Tytuł „Ambasador Uniwersytetu w Białymstoku” może być nadawany 

pracownikom, byłym pracownikom i osobom niebędącym pracownikami 

Uniwersytetu. 

3. Tytuł „Ambasador Uniwersytetu w Białymstoku” nadawany jest co 5 lat,                      

w roku jubileuszowym obchodów utworzenia Uniwersytetu w Białymstoku, 

nie więcej niż 8 osobom. 

 

§ 3 

Z wnioskiem o nadanie tytułu „Ambasador Uniwersytetu w Białymstoku” 

występuje do Senatu rektor po zasięgnięciu opinii Kapituły Godności 

Honorowych. 

 

§ 4 

1. Wręczenie tytułu „Ambasador Uniwersytetu Białymstoku” jest uroczystością 

akademicką. 

2. Sposób i termin organizacji uroczystości nadania tytułu „Ambasador 

Uniwersytetu w Białymstoku” określa rektor. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


